Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернухинская средняя школа»

ПРИКАЗ

06  июля 2017 года                                                                                № 93

«О назначении ответственных лиц  за организацию

работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений»

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Назначить ответственными лицами  за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений:

в МБОУ «Чернухинская СШ»  заместителя директора  Шашунькину

Наталью Николаевну;

в филиале МБОУ «Чернухинская СШ» - Пошатовская ОШ заместителя

директора Романову Ольгу Петровну.

1. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственных лиц в срок до 30.08.2017.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    А.Ф.Рябова

С приказом ознакомлены:

Романова О.П.

Шашунькина Н.Н.